PESQUISA DE PREÇO SETRAN-16.2 n° 006/2022 TCM

Praia Grande, 02 de maio de 2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRINHO PLATAFORMA COM TAMPO DE MADEIRA

Ilmo.(s) Sr.(s) Solicitamos cotar os preços para os itens abaixo relacionado, peço ainda, que a resposta seja
enviada até o dia 16/05/22, às 16:00h, via e-mail: setranadministracao@praiagrande.sp.gov.br

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR
TOTAL DO

ITEM

1

CARRINHO PLATAFORMA COM TAMPO DE MADEIRA: 4 rodas RM-8A
Pneumáticas. Material da estrutura: Aço carbono; Diâmetro eixo: 1";
Rolamento: Rolete; Aro: Aço; Comprimento cubo: 74mm; Roda: 3325x8;
Comprimento: 1500 mm; Largura: 800 mm; Altura: 432 mm;
Capacidade de carga: 600 kg.

UNID 1

O PROPONENTE DEVERÁ DECLARAR:

1 - O Prazo de validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias.
2 – A PROPOSTA DEVERÁ SER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, COM A INFORMAÇÃO DE CNPJ, DEVIDAMENTE

CARIMBADA E ASSINADA. ENVIAR CÓPIA DO CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA JUNTO AO E-MAIL.

OBSERVAÇÃO:

• O VALOR OFERTADO DEVERÁ INCLUIR TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS DA PROPONENTE, INCLUSIVE

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E FISCAIS QUE RECAIAM SOBRE O OBJETO LICITADO, E CONSTITUIRÁ A ÚNICA
E COMPLETA REMUNERAÇÃO PELA ENTREGA DOS MATERIAIS.

 Atenciosamente,

TAMARA C. MACULAN DE MOLA

Diretora da Divisão de Administração

SETRAN-16.2

PESQUISA DE PREÇO